
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.12.2022 м. Кривий Ріг № 399 

 

 

┌Про організацію роботи з гуманітарною та благодійною допомогою┐ 

  

З метою організації роботи щодо раціонального розподілу гуманітарної та 

благодійної допомоги, що надходить для потреб Криворізької міської 

територіальної громади та внутрішньо переміщених осіб, видачі такої допомоги 

кінцевим набувачам, на виконання договору доручення від 27.12.2022 №1, 

відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2022 №1604 «Про 

роботу з гуманітарною та благодійною допомогою, що надходить для потреб 

Криворізької міської територіальної громади», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

керуючись Законами України «Про гуманітарну допомогу», «Про благодійну 

діяльність та благодійні організації», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Визначити управління праці та соціального захисту населення, відділ у 

справах сім’ї, молоді та спорту,  службу у справах дітей виконкому районної в 

місті ради (Сокол В.П., Борщова Г.В., Займукова І.А.) відповідальними за: 
 

аналіз потреб мешканців району та взятих на облік в районі внутрішньо 

переміщених осіб у гуманітарній та благодійній допомозі; 

підготовку та надсилання звернень щодо таких потреб до отримувачів 

гуманітарної та благодійної допомоги, що надходить для потреб Криворізької 

міської територіальної громади та внутрішньо переміщених осіб. 
 

2. Визначити уповноваженими особами за організацію роботи з 

гуманітарною та благодійною допомогою, що надходить для потреб 

Криворізької міської територіальної громади та внутрішньо переміщених осіб, 

заступника голови районної в місті ради Терещенко О.А. та заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 
 

3. Уповноважені особи відповідають за організацію: 
 

3.1 отримання, зберігання, фасування, видачу кінцевим набувачам гумані-

тарної та благодійної допомоги, що надходить для потреб Криворізької міської 

територіальної громади та внутрішньо переміщених осіб, у відповідності до 

договору доручення від 27.12.2022 №1; 

3.2 повернення залишків невиданої допомоги та формування звітів про 

результати видачі кінцевим набувачам гуманітарної та благодійної допомоги, що 



2 
 

надходить для потреб Криворізької міської територіальної громади та 

внутрішньо переміщених осіб; 

3.3. підготовки і оформлення документів, що створюються в процесі 

виконання зазначених дій. 
 

4. Затвердити перелік пунктів видачі кінцевим набувачам гуманітарної та 

благодійної допомоги, що надходить для потреб Криворізької міської 

територіальної громади та внутрішньо переміщених осіб (додаток). 
 

5. Призначити відповідальними по кожному пункту видачі гуманітарної та 

благодійної допомоги, що надходить для потреб Криворізької міської 

територіальної громади та внутрішньо переміщених осіб: 
 

за видачу та оформлення відомостей видачі гуманітарної та благодійної 

допомоги управління праці та соціального захисту населення, відділ у справах 

сім’ї, молоді та спорту, службу у справах дітей виконкому районної в місті ради 

(Сокол В.П., Борщова Г.В., Займукова І.А.);   

за збереження гуманітарної та благодійної допомоги, що надходить для 

потреб Криворізької  міської територіальної громади та внутрішньо переміщених 

осіб, керівників закладів освіти (за згодою). 
 

6. Контроль за виконанням рішення виконкому районної в місті ради 

залишаю за собою. 

 

 

 

Голова районної в місті ради         Ігор РАТІНОВ 

 

 


